JANEIRO/26 

ALUGUEL = R$7.022,78 

TX CONDOMÍNIO = R$1.189,61 

RECEBI DE MÁRCIO CARLOS MARINHO A IMPORTÂNCIA SUPRA DE R$8.212,39 (OITO MIL, 
DUZENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS), REFERENTE AO ALUGUEL E 

CONDOMÍNIO, DO VENCIMENTO 05/01/2026, DO IMÓVEL SITUAD0 NA AV. TANCRED0 
NEVES, N 274 - CENTRO EMPRESARIAL IGUATEMI LOJA 01 BLOCO "B"1 NESTA CAPITAL. 

TOTAL = R$8.212,39 

GRUPO MVT 

SALVADOR, 14 DE JANEIRO DE 2026.